DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNI

BOM JARDIM - MA

ANO V 	 EDIÇÃO N. 697 — Página 01 QUARTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2021

www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMARIO

AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N2 005/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 2  005/2021

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, através da sua

Comissão Permanente de Licitação - CPL, nos termos da Lei Federal n2 8.666/93,

de 21/06/93 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar

licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o Regime de Empreitada por

preço Global, do tipo melhor técnica e preço, às 14h0Omin (Quatorze horas) do

dia 31 de maio de 2021 na sala da Comissão Permanente de licitações cujo

objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria

jurídica para atender as necessidades do município de Bom Jardim/MA. O edital

e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$50,00 (cinquenta

reais) feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal

(DAM), Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP

65.380-000,e demais informações no e-mail

prefeituraborniardirncp1Pgmail.com .

Bom Jardim/MA, 26 de abril de 2021.

Ingrid Silva dos Santos

Presidente da CPI

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/N2, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

Verifique a autenticidade